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09120 0150

Rikonstruksioni | shkolles te fshatit Shengjergj Bashkia Maliq
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Mbikqyrje obj.Rikonstruksion Kopshti nr. 3 Bashkia Korce
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PBA 2023-2025

| Projektet e Investimeve |
[Programi [ [Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi |
Kodi i e T N Vierae Burimi i SRR Datae 2020 2021 2022 2023 2024 2025
~Rhiad Emértimi i Projektit 3 , v Data e Fillimit | _ i = £
Projektit Kontratés Financimit Pérfundimit Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani
01500f Blerje pajisje komjuterike Detyrime 12/2019 HESHE R buy| HEHEERE R | HEREHERIHE | BRI
01500 Blerje pa)isje kompjuterike 635.0 et | institucionit 01.01.2021 01.01.2021 635.0
01500 Blerje grila (perde) per ambjentet e institucionit 120.0 pet | institucionit 01012020 31.12.2020 93.0
01500 Blerje automjet per nevoja te punes te Keshillit te Qarkut HEHBRHHUBEERE bux 01. 31. Hith s
01500 Blerje pajisje per ngrohjen e ambjenteve 120.0 pet | institucionit 01.01.2020 31.12.2020 16.0
015004 Kendi I lojerave pei femije gyteti Liseke, Bashkia Kolonje 2,500.0 2,500.0
01500 Mblkqyrje objekti Bashkia krseke 22 buy #itf##sHREEE 31.
015004 Zyra e Informacionit te Turizmit, Infopoint ne qytetin e Lrsekes, Bay 3,140.2 et | institucionit 2,021.0 31.12.2022 3,140.2
Mbikgyrje obj.zyra e informacionit te turizmit, infopoint Erseke HEEBURRUREESE buy HE#BERREESSE 31. HEHRHEHHERY
Kolaudim zyra e informacionit te turizmit infopoint Erseke 3.3 het | institucionit 2,021.0 31.12.2022 33

Blerje pajisje per aparatin HERRRERRRE | BRERRRBEEE | BHRREREREE

OK OK OK



PBA 2023-2025

[ Projektet e Investimeve - |
[Programi | 04520  |Rrjeti Rrugor Rural |
K?di i. Emértimi i Projektit Jlera e.. ‘Burirr_xi i_ Data e Fillimit Date .e g 2020 202]: b T 202? 202? 2025.
Projektit Kontratés Financimit Perfundimit Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani
015004 Rehabilitimi | rruges te fshatit Koshnice, Bashkia Devoll 10280|buxhet | instituci{01.01.2021 25.05.2022 9948.8 331
01500 Mbikqyrje obj.Rehabilitimi | rruges te fshatit Koshnice, Bashkia De\ #uzsnsssnsss bux 01. 25.1 HUBHHEHUBR
01600 Kolaudim. obj.Rehabilitimi | rruges te fshatit Koshnice, Bashkia De 23.0 fet | institucionit 01.01.2021 25.05.2022 23.0
01500 Rehabilitimi i rruges te fshatit Cete, Bashkia Devoll 24,194.4 pet | institucionit 01.01.2022 31.12.2022 24,194.4
01500 Mbikgyrje objekti: Rehabilitimi i rruges te fshatit Cete, Bashkia De\ gussssuunnsss buy 01. 31. HEBHEHRHER
01500 Kolaudim objekti: Rehabilitimi i rruges te fshatit Cete, Bashkia Devy
01500 Sistemim safaltim sheshi dhe rruga "Nasi Pendavinji”, fshati Pendal 4,462.0 pet linstitudionit 01.01.2020 31.12.2021 4,462.0
01500 Mbikqyrje e objektit "Sistemim asfaltim | sheshit dhe rruges Nasi P| yyuussititiii bu 01. 31. WHHBBEBHIN
015004 Kolaudim i objektit "Sistemim asfaltim | sheshit dhe rruges Nasi Pe| 12.9 het | institucionit 01.01.2020 31.12.2021 12.9
01500 Sistemim Rruga "Fraholli" Dardhas, Njesia Admin Dardhas, Bashkia| g#uussssnunss bux 01. 31. BRGNS
015004 Mbikgyrje e objektit 'Sistemim I rruges "Fraholli* Dardhas, Njesia A 103.6 et | institucionit 01.01.2020 31.12.2021 103.6
01500 Kolaudim | objektit 'Sistemim | rruges "Fraholli" Dardhas, Njesia Aq 13.5 het I institucionit 01.01.2020 31.12.2021 13.5
Projekte rehabilitim dhe ndertim rrugesh( sipas kerkesave te bashk et | institucionit 8,000.0 12,000.0 12,000.0 14,400.0

OK OK OK




PBA 2023-2025

Projektet e Investimeve

]

lProytmi

[Menaxhimi i Mbetjeve

|

Kodi i Emértimi i Projektit Vierae Burimi i Data e Fillimit Datae 2020 12021 2022 2023 2024 2025
L] o4 % AT o A5 T A - . .
Projektit : Kontratés Financimit Perfundimit Fakti ~ Fakti Buxheti Plani Plani Plani
Rivitalizimi | ish gendrave te grumbullimit te mbetjeve per kthimin buxheti | instituci 7189 6447 6000
investime per ti bere keto gendra te ak hme per k itetir bux HUHHHEEER | HRERBHBURR | HHBHERIBRE
0K 0K OK




Kodi i

PBA 2023-2025

Projektet e Investimeve

06370

[Furnizimi me Ujé dhe Kanalizime

Vlerae Burimi i ) Datae 2020 2021 2022 2023 2024 2025
T Emértiml | Projektit gr B do Data e Fillimit C e = z = 5
Projektit Kontratés Financimit Pérfundimit Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani
01500 Ndertim ne punimete linjes se re te transmetimit te pusit dhe st. p 3700|buxheti | instituc{01.01.2020 31.12.2021 3699
01500 Mbikqyrje objekti “Ndertim ne punimete linjes se re te tr | HHHBHREREERER bux 01. 31. HUBHRHER Y
01500 Ndertimi | rrjetit te ujesjellsave ne njesite administrative te Rajonit] 49,426.0 [dhe institucionit 01.01.2019 18,998.0
01500! Ndertim stacionit te ri te pompimit ne zonat rurale te Rajonit te Ko 28,410.0 [dhe institucionit 01012019 13,407.0
OK OK OK




PBA 2023-2025
|

Projektet e Investimeve

r

[Programi | 09120  [Arsimi Bazé pérfshiré Parashkollorin
Kc-odi i' Emértimi i Projektit Vlerae Burimi i Data e Fillimit Datae 2020 2021 2022 2023 2024 2025
Projektit Kontratés Financimit Pérfundimit Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani
015004 Rikonstruksioni | shkolles te fshatit Shengjergj Bashkia Maliq 6077.8 2021{31.12.2022 6077.8
Mbikqyrje obj, rikonstruksioni | shkolles Shengjergj HHBHHAH B HEHHR R 31. HHHHHR R
Kolaudim obj rikonstruksion I shkolles fshati Shengjergj 9.8 2,021.0 31.12.2022 9.8
01500} Rikonstruksion Kopshti nr. 3 Bashkia Korce 3,111.0 et I institucionit 2,020.0 2,021.0 3,111.0
01500 Mbikgyrje obj.Rikonstruksion Kopshti nr. 3 Bashkia Korce HEBHRERBENS RS bux 01. 31. HURRRHRRES
01500 Kolaudim obj.Rikonstruksion Kopshti nr. 3 Bashkia Korce 3.1 het linstitucionit 01.01.2020 31.12.2021 3.1
bus A

Shkolla te rikonstruktuara sipas kerkesave te Bashkive te Qarkut K




[ Té Dhéna Bazé mbi Programin I

[Programi | 01110 |Planifikimi Menaxhimi dhe Administimi |
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Té Dhéna Bazé mbi Programin

[Programi | 06370 [Furnizimi me Ujé dhe Kanalizime B
eLEuaaee 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022

602 5482 2711 1839 11840

10890] 32405 3895 3580

231
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Té Dhéna Bazé mbi Programin

[Programi [ 08220 | Trashégimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore |
LEGeee 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022
602 69 4457 17150

231




[ Té Dhéna Bazé mbi Programin

l&'ograml | 09120 [Arsimi Bazé pérfsh ré Parashkollorin
Lo 2018 | 201e | 2020 | 2021 | 2022
602 [
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